INDICAÇÃO Nº 61/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a manutenção e conserto
nas estradas rurais do município,
notadamente em locais onde tem-se
observado acúmulo de água após
lombadas. É necessário que sejam
feitos trabalhos de drenagem nas
estradas, para que a água escoe de
modo a não gerar poças, que estão se
aprofundando a medida que aumenta
as chuvas e o acúmulo da água.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro
de 2023.

VEREADOR:

Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518